CAPT MILLION CUP SATELLITE

©
CASINOS AUSTRIA

Buy-In:
RB/Add-on:
Stack:
Levels:

TURNIERSTRUKTUR
CAPT MILLION CUP SATELLITE

€25+5
€25+5
10.000

15 min.

Start:
Re-Buy:
Add-On:
Reg. Clos.:

19:00

10.000 ultd. bis Level 7
25.000 nach Level 7
nach Level 7

Big Blind Ante Small Blind Big Blind

1 100 200

2 200 100 200

3 300 200 300

4 400 200 400

) 500 300 500

6 600 300 600

7 800 400 800

8 1.000 500 1.000
9 1.500 500 1.500
10 2.000 1.000 2.000
11 3.000 1.500 3.000

\ END OF REGISTRATION BREAK ADD-ON

12 4.000 2.000 4.000
13 5.000 3.000 5.000
14 6.000 3.000 6.000
15 8.000 4.000 8.000
16 10.000 5.000 10.000
17 15.000 5.000 15.000
18 20.000 10.000 20.000
19 25.000 10.000 25.000
20 30.000 15.000 30.000
21 40.000 20.000 40.000
22 50.000 25.000 50.000

Anderungen durch die Turnierleitung sowie Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.

Spielerschutzinfos: playsponsible.at

O casinos.at

Classification: PUBLIC

Eintritt ins Casino im Rahmen der jeweiligen Besuchs- und @)
Spielordnung derCasinos Austria AG. Amtlicher Lichtbildausweis
erforderlich.



